Ho dms r mxt or ex
 tedi vob ut r vos uat fau
 atis iohis. xxi. Saluator nr ihc
 x. hodie duplex nob reliquid ex
 vni puritatis r aliud huius us
Puritatatis reliquid nobis
 impediu locone p quod d. si ego
 dms r mxt or lau pedes vros
 r vos debent alit aliud pedes
 lauare **P**uritatatis reliquid
 nob in sui corpis ministratoe qn
 dixit hoc facite i meo imemo
 racom. Et no anqm discipulis cor sui
 ministris pus surrexit de msa
 vestimenta de potuit luthco se
 panxit r pedes eoz quibz mi
 nistruit lauit ve magna et

est

de eodem

hulcrans

die

ma vice.